
Rada Gminy Rokietnica 

Sesja 

Protokół   

LXIX Sesja w dniu 28 sierpnia 2023  

Obrady rozpoczęto 28 sierpnia 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:21 tego samego 

dnia. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołów LXVII i LXVIII sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Mrowino 

Południe, rejon ulic: Krańcowej, Błotnej i Tarnowskiej – etap 1 

2) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rejonie ulicy Trakt Napoleoński i ul. Szkolnej 

3) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Mrowino, w rej. ul. Zbożowej i ul. Poznańskiej 

4) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rogierówko i w miejscowości Starzyny w rej. ul. Kościuszki 

i ul. Rynkowej 

5) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rogierówko w rej. ul. Kościuszki i ul. Podjazdowej oraz w 

miejscowości Napachanie w rej. drogi ekspresowej S-11 

6) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Podgórnej, ul. Szamotulskiej, ul. 

Pocztowej, ul. Golęcińskiej i ul. Rolnej 

7) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica i w miejscowości Krzyszkowo w rej. linii 

kolejowej nr 363 Rokietnica – Międzychód 

8) w sprawie: utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica i nadania jej Statutu 



9) w sprawie: zmiany Uchwały nr XIII/131/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 

2003 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica 

10) w sprawie: sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki na dofinansowanie 

wykonania budowy – modernizacji Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt ,,Azorek’’ w 

Obornikach 

11) w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2024 r 

12) w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

13) w sprawie: nieodpłatnego nabycia działki nr 96/17 położonej w miejscowości Pawłowice 

14) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

15) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok 

16) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 

2036 

17) w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 

drogi publicznej na terenie gminy Rokietnica 

18) w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Rokietnickiego Ośrodka Sportu Sp. z o.o. 

w Rokietnicy i dokonania zmian w akcie założycielskim Spółki 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: (obecność potwierdzona w systemie eSesja) 

1. Aleksandra Bartnik 

2. Maria Chojnacka 

3. Michał Cieciora 

4. Agata Czerniejewska 

5. Ryszard Ćwirlej 

6. Paweł Dankowski 



7. Izabela Dziamska 

8. Piotr Hałas 

9. Agnieszka Kram 

10. Ryszard Lubka 

11. Adam Michta 

12. Władysław Mielcarek 

13. Anna Niesiobęcka 

14. Mariusz Puk 

15. Tomasz Skupio 

Lista obecności Sołtysów – Zał. nr 1 

Lista obecności Gości – Zał.  nr 2 

1. Otwarcie obrad sesji. 

Przewodnicząca Izabela Dziamska otworzyła i prowadziła obrady LXIX  Sesji Rady Gminy 

Rokietnica. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozszerzenie porządku obrad o ppkt. 18 w pkt. 5.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

3. Przyjęcie protokołów LXVII i LXVIII sesji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech 

Wójt Bartosz Derech wniósł wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o projekt 

uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Rokietnickiego Ośrodka Sportu Sp. z 

o.o. w Rokietnicy i dokonania zmian w akcie założycielskim Spółki, jednocześnie 

zasygnalizował, że w przypadku uchwały budżetowej i WPF będzie wnosił autopoprawki. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu LXVII sesji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu LXVIII sesji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Mrowino 

Południe, rejon ulic: Krańcowej, Błotnej i Tarnowskiej – etap 1 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 



Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Mrowino Południe, rejon 

ulic: Krańcowej, Błotnej i Tarnowskiej – etap 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/580/2023 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Mrowino Południe, rejon ulic: 

Krańcowej, Błotnej i Tarnowskiej – etap 1. Zał. nr 3 

 

2) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rejonie ulicy Trakt Napoleoński i ul. Szkolnej 

 

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie 

ulicy Trakt Napoleoński i ul. Szkolnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/581/2023 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ulicy 

Trakt Napoleoński i ul. Szkolnej. Zał. nr 4 

 

3) w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Mrowino, w rej. ul. Zbożowej i ul. Poznańskiej 

 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia uwagi nr 1.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Adam Michta, Władysław Mielcarek, 

Tomasz Skupio 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ryszard Lubka, Anna Niesiobęcka 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Mrowino, w rej. ul. 

Zbożowej i ul. Poznańskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Adam Michta, Władysław Mielcarek, 

Tomasz Skupio 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ryszard Lubka, Anna Niesiobęcka 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/582/2023 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Mrowino, w rej. ul. Zbożowej i 

ul. Poznańskiej. Zał. nr 5 

 

4) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rogierówko i w miejscowości Starzyny w rej. ul. Kościuszki 

i ul. Rynkowej 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rogierówko i w miejscowości Starzyny w rej. ul. Kościuszki i ul. Rynkowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 



Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/583/2023 w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Mrowino, w rej. ul. Zbożowej i 

ul. Poznańskiej. Zał. nr 6 

 

5) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rogierówko w rej. ul. Kościuszki i ul. Podjazdowej oraz w 

miejscowości Napachanie w rej. drogi ekspresowej S-11 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rogierówko w rej. ul. Kościuszki i ul. Podjazdowej oraz w miejscowości 

Napachanie w rej. drogi ekspresowej S-11.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/584/2023 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rogierówko w rej. ul. Kościuszki i ul. Podjazdowej oraz w miejscowości Napachanie w 

rej. drogi ekspresowej S-11. Zał. nr 7 

 

6) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Podgórnej, ul. Szamotulskiej, ul. 

Pocztowej, ul. Golęcińskiej i ul. Rolnej 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rokietnica w rejonie ul. Podgórnej, ul. Szamotulskiej, ul. Pocztowej, ul. 

Golęcińskiej i ul. Rolnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 



NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/585/2023 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica w rejonie ul. Podgórnej, ul. Szamotulskiej, ul. Pocztowej, ul. Golęcińskiej i 

ul. Rolnej. Zał. nr 8 

 

7) w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Rokietnica i w miejscowości Krzyszkowo w rej. linii 

kolejowej nr 363 Rokietnica – Międzychód 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Ryszard Lubka zadał pytanie czy podobną uchwałę podjęła Gmina Kaźmierz? 

- Wójt Bartosz Derech w odpowiedzi poinformował, ze projekt uchwały dotyczy tylko 

fragmentu linii gruntów przyległych a celem wywołania tego planu jest zakaz zabudowy na 

gruntach pomiędzy  Krzyszkowem a Rokietnicą. 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Rokietnica i w miejscowości Krzyszkowo w rej. linii kolejowej nr 363 

Rokietnica – Międzychód.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę  nr LXIX/586/2023 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Rokietnica i w miejscowości Krzyszkowo w rej. linii kolejowej nr 363 Rokietnica – 

Międzychód. Zał. nr 9 

 

8) w sprawie: utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica i nadania jej Statutu 

 

Głosowano w sprawie: 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica i nadania jej Statutu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 



Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/587/2023 w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy Rokietnica i nadania jej Statutu. Zał. nr 10 

 

9) w sprawie: zmiany Uchwały nr XIII/131/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 

2003 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały nr XIII/131/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2003 roku w 

sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/588/2023 w sprawie zmiany Uchwały 

nr XIII/131/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 15 grudnia 2003 roku w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica. Zał. nr 11 

 

10) w sprawie: sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki na dofinansowanie 

wykonania budowy – modernizacji Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt ,,Azorek’’ w 

Obornikach 

 

Głosowano w sprawie: 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki na dofinansowanie wykonania 

budowy – modernizacji Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt ,,Azorek’’ w Obornikach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 



Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/589/2023 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Oborniki na dofinansowanie wykonania budowy – 

modernizacji Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt ,,Azorek’’ w Obornikach. Zał. nr 12 

 

11) w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica 

realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie 

Gminy Rokietnica na 2024 r 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji 

przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy 

Rokietnica na 2024 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/590/2023 w sprawie ustalenia zasad 

dofinansowania ze środków budżetu Gminy Rokietnica realizacji przedsięwzięć 

inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy Rokietnica 

na 2024 r. Zał. nr 13 

 

12) w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/591/2023 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu. Zał. nr 14 

 

13) w sprawie: nieodpłatnego nabycia działki nr 96/17 położonej w miejscowości Pawłowice 

 



Głosowano w sprawie: 

nieodpłatnego nabycia działki nr 96/17 położonej w miejscowości Pawłowice.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/592/2023 w sprawie nieodpłatnego 

nabycia działki nr 96/17 położonej w miejscowości Pawłowice. Zał. nr 15 

 

14) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/593/2023 w sprawie zmiany Uchwały 

Nr LVI/471/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu. Zał. nr 16 

 

15) w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok 

 

W dyskusji wzięli udział: 

-Wójt  Bartosz Derech formalnie wniósł autopoprawkę omówioną na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/594/2023 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Rokietnica na 2023 rok. Zał. nr 17 

 

16) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 

2036 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bartosz Derech  formalnie wniósł autopoprawkę omówioną wraz z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 2036.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/595/2023 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rokietnica na lata 2023– 2036. Zał. nr 18 

 

17) w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 

drogi publicznej na terenie gminy Rokietnica 

 

Głosowano w sprawie: 

pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

na terenie gminy Rokietnica.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 



NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/596/2023 w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na 

terenie gminy Rokietnica. Zał. nr 19 

 

18) w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Rokietnickiego Ośrodka Sportu Sp. z o.o. 

w Rokietnicy i dokonania zmian w akcie założycielskim Spółki 

 

Głosowano w sprawie: 

podwyższenia kapitału zakładowego Rokietnickiego Ośrodka Sportu Sp. z o.o. w Rokietnicy i 

dokonania zmian w akcie założycielskim Spółki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Aleksandra Bartnik, Maria Chojnacka, Michał Cieciora, Ryszard Ćwirlej, Paweł Dankowski, 

Izabela Dziamska, Piotr Hałas, Agnieszka Kram, Ryszard Lubka, Adam Michta, Władysław 

Mielcarek, Anna Niesiobęcka, Tomasz Skupio 

NIEOBECNI (2) 

Agata Czerniejewska, Mariusz Puk 

Rada Gminy Rokietnica podjęła Uchwałę nr LXIX/597/2023 w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego Rokietnickiego Ośrodka Sportu Sp. z o.o. w Rokietnicy i 

dokonania zmian w akcie założycielskim Spółki. Zał. nr 20 

 

6. Pisemne sprawozdanie Wójta o jego pracach w okresie międzysesyjnym. Zał. nr 21 

 

7. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

8. Informacje o pracach Komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

- Radny Władysław Mielcarek w nawiązaniu do artykułu z ostatnich Rokickich Wiadomości, 

w temacie generalnego remontu budynku OPS prosi aby zwrócić szczególną uwagę na 

modernizację instalacji elektrycznej w tym budynku. Dalej zwraca się z prośbą, aby na terenie 

Gminy zorganizować badania w kierunku wykrywania czerniaka. 

- Radny Ryszard Lubka zapytał czy możliwe jest zdemontowanie płotu na ulicy Parkowej, 

ponieważ w znaczny sposób ogranicza widoczność na nowo powstającej ścieżce rowerowej. 

Dalej zapytał czy zostanie zachowane ogrodzenie przy nowej inwestycji Rokietnickiej Ośrodka 

Sportu. Radny zapytał jeszcze gdzie odbędą się wybory do Izb Rolniczych. 



- Radny Adam Michta (Ad Vocem) zapytał, czy w ramach budowy ścieżki zaplanowane jest 

nasadzenie roślin między ścieżką a chodnikiem. 

- Radny Paweł Dankowski zapytał przedstawiciela Policji, czy i w jakim zakresie prowadzone 

są działania interwencyjne (w związku ze zgłaszanymi wcześniej prośbami) na Polanie 

Rumpuciowej. Dalej Radny zwrócił się z prośbą o zorganizowanie spotkania z Wojewodą 

Wielkopolskim w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Rokietnicy. 

 

- Przewodnicząca Rady Gminy Izabela Dziamska poinformowała, że spotkanie z Wojewodą 

zostanie umówione przez pracowników biura Rady. 

- Radny Paweł Dankowski poprosił o umożliwienie podjęcia działań dotyczących wybiegu dla 

psów tj. np. pozyskiwaniu sponsorów itp. 

- Radny Michał Cieciora prosi o naprawę platform najazdowych  na ulicy Leśnej i Migdałowej 

w Rokietnicy. Dalej zapytał, czy jest planowany remont nawierzchni drogi przejętej od Powiatu 

między Sepnem a Żydowem. Radny Michał Cieciora jako koordynator  wydarzenia pod nazwą 

„MOTO EKO SPORT” , zaprasza w imieniu Pani Prezes Stowarzyszenia „Dolina Samy”- 

Karoliny Miarki,  do uczestnictwa w tej inicjatywie, w dniu 16 września w godz. od 11:00 do 

16:00, na terenie Szkoły Podstawowej w Cerekwicy. Wydarzenie to zostało objęte Patronatem 

Marszałka Marka Wożniaka, Starosty Jana Grabkowskiego oraz Wójtów Gminy Rokietnica i 

Tarnowo Podgórne. 

- Radna Anna Niesiobęcka prosi o wsparcie Radnej Powiatowej Jolanty Pankowskiej  

w działaniach na rzecz likwidacji starej linii telekomunikacyjnej między Bytkowem a Sobotą. 

Temat był zgłaszany wielokrotnie i nic się w tym temacie przez te wszystkie lata nie zadziało. 

Prosi o interwencję Zarządu Dróg Powiatowych. 

- Radny Tomasz Skupio poinformował o kolejnej akcji poboru krwi w Krwiobusie przy 

Rokietnickim Ośrodku Sportu w dniu 31 sierpnia w godzinach od 8:00 do 13:30. Akcja została  

objęta honorowym Patronatem Wójta Gminy Rokietnica. 

- Radna Maria Chojnacka zapytała, czy podjęto działania w sprawie chodnika na ulicy Głównej 

służącego osobom niepełnosprawnym. Dalej Radna zapytała, czy istnieje szansa na wiatę lub 

inne rozwiązanie dla mieszkańców, na przystanku niedaleko kwiaciarni Bratek. Prosi  

o wyrównanie poboczna na ulicy Koszycy, chociaż w tych miejscach gdzie są przystanki 

autobusowe. 

- Radny Adam Michta zwrócił uwagę na przystanek na ulicy Spokojnej, aby w miarę 

możliwości zniwelować tam stojącą wodę i kałuże. Zapytał również na jakim etapie jest 

odpowiedź na wniosek mieszkańców ulicy Witkowej. Prosi również o wyrównanie 

nawierzchni na ulicy Spokojnej – chodzi o dojazd do przedszkola. 

 

- Przewodnicząca Izabela Dziamska prosi w imieniu mieszkańców ul. Ogrodowej o 

wyrównanie drogi, ponieważ nigdy wcześniej nie była równana. Przewodnicząca zapytała, 

czy jest możliwość poinformowania i jednocześnie zobligowania mieszkańca ( przez Urząd ) 

do przycięcia roślinności na ulicy Lipowej ponieważ wchodzi ona w światło drogi i znacząco 

ogranicza widoczność. Dalej Przewodnicząca poprosiła Radną Powiatową o zwrócenie się do 

Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie wykaszania pobocza na ul. Kierskiej. Na dzisiaj ta 

roślinność jest już dość duża a do jesieni – kiedy to planowane jest wykaszanie – będzie 

wielkość drzew. 



- Sołtys Beata Nowak prosi o postawienie wiaty przystankowej w Napachaniu przy remizie. 

Dalej prosi o przyjrzenie się przystankowi na ul. Karolewskiej, aby zrobić coś dla 

zwiększenia bezpieczeństwa w tym miejscu. 

- Sołtys Józef Fudala zaprosił na Dożynki Parafialne w najbliższą niedzielę i najbliższe 

zebranie wiejskie. 

- Przewodnicząca Izabela Dziamska zwróciła się z prośbą o przesunięcie przystanku lub o 

przystanek tymczasowy na ulicy Czystej w Kiekrzu. Zapytała również , w nawiązaniu do 

spotkania Komisji, które odbyło się jeszcze przed wakacjami, w sprawie zwiększenia ilości 

połączeń  do i z Tarnowa Podgórnego, czy już podjęto jakieś decyzje i czy cos wiadomo w 

tym temacie 

- Przedstawiciele OSP Przybroda zaprosili Radnych po sesji na prezentację nowego wozu 

strażackiego . 

 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodnicząca Izabela Dziamska zamknęła obrady LXIX Sesji Rady Gminy. 

 

   Przewodniczący 

   Rada Gminy Rokietnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Sylwia Andrzejewska 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 


